de 2021, RATIFICO a citada contratação de empresa especializada na prestação
de serviço médico veterinário para exercer atividades no Departamento de Vigilân-
cia Sanitária e Zoonoses do município, durante o  período de 12 (doze) meses com
valor anual de R$ 43.663,32 (quarenta e três mil, seiscentos e sessenta e três reais
e trinta e dois centavos).
Braúna/SP, 15 de junho de 2022.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 017/2022
À vista dos elementos contidos no Processo de Protocolo nº.

[...]

21 de 01 de abril de 2021, RATIFICO a citada contratação de empresa especializa-
da em engenharia civil devidamente inscrita no CREA, para assessoria de enge-
nharia, e demais atribuições de acordo com Termo de Referência presente ao
processo, durante o  período de 12 (doze) meses com valor anual de R$ 99.600,00
(noventa e nove mil e seiscentos reais).
Braúna/SP, 15 de junho de 2022.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
O município de Braúna/SP, através do Prefeito Municipal, torna público que o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº.